



Allnuts bv
Industrieweg 1044
3540 Herk-de-Stad
België
www.allnuts.be

BTW BE 0502.866.212
Tel: +32 13 55 05 59
Fax: +32 11 960 998
Email: info@allnuts.be

Black pepper cracker

5349 – 6349 – 7349 – 7529 - 8209

Ingrediënten

Rijstmeel 83,4%, zonnebloem olie 6%, suiker 2,5%, zout 1,9%, maltodextrine 1,4%, zwart SESAMzaad 1,4%, knoflook 0,9%, zwarte peper 0,9%, MELKpoeder 0,8%, ui, antioxidant (E306), gist extract, smaakversterker (E631) en (E627)

Verpakking

Netto inhoud : alle verpakkingen 100 gr – 25 kg

Verpakkingssoort :

Bewaar tip: <18°C

Land van oorsprong

Voedingswaarden :

Energie KJ	:	1740 kJ/100gr
Energie Kcal	:	412 Kcal/100gr
Vetten	:	7.80 g/100gr
waarvan verzadigde vetten	:	1.10 g/100gr
Koolhydraten	:	76.90 g/100gr
waarvan suikers	:	3.30 g/100gr
Eiwitten	:	7.30 g/100gr
Zout	:	1.908 g/100gr



Allnuts bv
 Industrieweg 1044
 3540 Herk-de-Stad
 België
 www.allnuts.be

BTW BE 0502.866.212
 Tel: +32 13 55 05 59
 Fax: +32 11 960 998
 Email: info@allnuts.be

Allergenen lijst (+ = aanwezig, - = afwezig, * = mogelijke kruisbesmetting)			
Gluten	-	Sesam	+
Schaaldieren		Sulfiet en zwaveldioxide (E220-E228)	-
Ei	-	Lupine	-
Vis	-	Weekdieren	-
Pinda/aardnoten (en afgeleiden)	*		
Soja (en afgeleiden)	-		
Melk (incl lactose)	+		
Noten (en afgeleiden)	*		
Amandel	*		
Hazelnoot	*		
Walnoot	*		
Cashew	*		
Pecannoot	*		
Paranoot/Brazil nut	*		
Macadamia/Queensland nut	*		
Pistachenoot	*		
Selderij	-		
Mosterd	-		